



Foto: Beauty Factory

**K**ui kevadpäike hakkab üha eredamalt piiluma, tekib igal naisel soov olla kevadega kooskõlas ning panustada mitmetele iluteenustele kordades enam kui talveperioodil, mil oleme kapseldunud mantlitesse ja mütsidesse.

Ka pulmakorraldajal naisena on kevade hakul kõik need tundmused olemas ja nii ma hetkel istun Tallinna kesklinnas asuvas hubases ilusalongis Beauty Factory ja minu vestluskaaslasiks on Jaanika Madison, kes on rahvusvaheliselt diplomeeritud küünetehnik/koolitaja.

**Olete võtnud küünetehnikuna viimastel aastatel võistlustel kõik kõrged kohad, mis võtta annab. See annab kindlasti hea tunde, et teete õiget asja, aga samas on see ka klientidele kvaliteedimärgiks.**

Nii see on, et olen end küünetehnikuna kõvasti koolitanud nii Eesti kui ka välismaiste koolitajate käe all. Võistlused on need, mis lisaks koolitustele treenivad silma ning annavad sinu tööle juurde täpsust. Olen ühtlasi ka Beauty Factory Ilusalongi ja Koolituskeskuse üks loojatest.

**Kui ma loen Facebooki Beauty Factory Ilusalongi kodulehte, siis näen, et kliendid pole kiitusega kitsid. Ikka kiidetakse Teie salongi hubasust, head asukohta, meeldivat õhkkonda ja suurepärase teenindust. Küllap teete kõik oma tööd südamega ja seda märkavad ka Teie kliendid! Palun rääkige lähemalt salongist Beauty Factory.**

**auty Factory. Te ju pakute oma salongis ikka väga laia teenustepaketti, alates juuksurist, küünehooldusest, pediküürist, massaažist, meigist jne.**

Kesklinnas asuv Beauty Factory on mitmekülgne ning üks eripärasemaid Ilusalonge Eesti küünevaldkonnas. Meie professionaalse meeskonna liikmed on saavutanud erinevate Ilumesside raames toimunud küünevõistlustel, mitmeid esikolmikkohti nii Eestis kui ka mujal. Meeskonda kuuluvad ka koolitajad, maailmameistrivõistluste eelvooru võitja ning erinevate küünevõistluste žürii liikmed. Beauty Factory meeskonna liikmed on olnud ka erinevates tele- ja raadiosaadetes esindatud, näiteks "Eesti kõige kõige", "Naisemaailm" jne.

Meie salong on mõeldud kogu perele, hõlmates erinevaid iluteenuseid. Salongi eesmärk on tagada iga kliendi rahulolu, pakkudes kvaliteetseid iluteenuseid kliendi valikul ning loogastust peale pikki tööpäevi ilusas interjööris.

**Kui nüüd peatuda veidi lähemalt meie värsketel noorpaaridel, siis ma saan pulmakorraldajana aru, et Te mõtlete noorpaaride peale juba palju enne, kui seda on pulmapäev?**

Kui noorpaar soovib olla oma pulmapäeval täiuslik, siis on tõesti mitmed kuud enne juba vaja tegeleda mitmete hooldusteenustega, palju enne oma tähtsat päeva, et siis saaks pulmapäeval tunda end tõesti ilusana ja erilisena. Nimelt, pulmadele eelnevalt soovitame noorpaarile teenuseid, mis vajavad pi-

kemat ettevalmistust hea lõpptulemuse saavutamiseks ning et oleks ka erihooldest taastumise aega, näiteks näo- ja massaaži puhul. Kõikidel pruutidel on oma pulmapäevaks olemas kindel nägemus, milline peab olema ta soeng, meik jne. Kuid enamasti vajavad igapäevatoost ning pulmastressist kurnatud näonahk ja juuksed pikemat ettevalmistust (näo- ja juuksehooldused, juuste värvimine, triibutamise jne).

Olenevalt noorpaari soovidest ja vajadustest paneme koostöös noorpaariga kokku just neile vajalikud teenused, neile sobivatel aegadel.

Beauty Factory Ilusalong erineb teistest salongidest oma professionaalse ning personaalse lähenemise poolest. Meie eeliseks on kogemus ning paindlikkus tulemaks vastu noorpaari kõikvõimalikele soovidele/vajadustele.

**Te soovitate noorpaaridele ka Teie teenustepaketis olevat massaažiteenust?**

Massaaž on teenus, mida pakume nii pruutidele kui ka peigmeestele pulmadele eelneval perioodil, et just nimelt pulmastressi leevendada. Massaažiteenust soovitame võtta ka pärast pulmamöllu, et viia end sujuvalt üle argielu või siis, et saaks värskemana minna mesinädalaid veetma.

**Ja kui pulmapäev hakkab hoogsalt lähenema, siis on Teil veel märksõnu, mida peaks pruutpaar arvestama?**

Pulmadele vahetult eelnevatel päevadel pakume noorpaarile võimalust kasutada meie salongi teisi teenuseid

# Täiuslik ilu noorpaar

## Beauty FACTORY



Foto: Beauty Factory

